
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

    

VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: DOP/51372/23/Hn   
SPIS. ZN.: DOP/183/2023  

   

VYŘIZUJE: Ing. Bc. Simona Hanousková  

TELEFON: 384 351 260  

E-MAIL: hanouskova@jh.cz  

   

DATUM: 26.10.2023   

STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU  
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Veřejná vyhláška 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy jako věcně a místně příslušný obecní úřad podle § 
124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, 

stanovuje 
právnické osobě 

Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02  Stráž nad Nežárkou, IČ: 00512699 
a 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod J. Hradec, Jarošovská 1126/II, 377 01 J. Hradec, IČ: 
podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném 
znění a podle § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád), 
místní úpravu provozu na účelových komunikacích a místních komunikacích v k.ú. Plavsko a silnici 
III/1489, III/14813 a III/14814 z důvodu pasportu dopravního značení zpracovaného fyzickou 
osobou podnikající Pavlem Marešem, IČ: 74519123, Dukelská 491, 386 01  Strakonice na základě 
plné moci ze dne 27.07.2022, po písemném vyjádření příslušného orgánu Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Jihočeského kraje, Územního odboru vnější služby Jindřichův Hradec, Dopravního 
inspektorátu, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec ze dne 17.07.2023 č.j.: KRPC-104212-2/ČJ-2023-
02306, takto: 

1. Dopravní značení na komunikacích bude provedeno podle pasportu dopravního značení, který je 
součástí tohoto stanovení (mapová a tabulková část). 

2. Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje přísluší osazení dopravního značení na silnicích II. a III. 
tříd. Obci Plavsko přísluší osazení dopravního značení na místních a účelových komunikacích ve 
správě obce Plavsko. 

3. Podmínky provedení místní úpravy provozu: 

• Místní úprava provozu bude provedena podle situací, které jsou součástí stanovení. Do-
pravní značení bude provedeno v retroreflexní úpravě, podle vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích, „Zásad pro dopravní zna-
čení na pozemních komunikacích“ TP 65 (poslední vydání) a „Zásad pro vorovné dopravní 
značení na pozemních komunikacích (poslední vydání). 

4. Termín osazení: BEZODKLADNĚ 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:hanouskova@jh.cz


Strana 2/2 

Odůvodnění: 
Stanovení místní úpravy provozu se vydává na základě návrhu na stanovení místní úpravy 
provozu, které podala Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou. Městský úřad 
Jindřichův Hradec, odbor dopravy jako obecní úřad obce s rozšířenou působností požádal 
v souladu s § 77 odst. 3 zákona č. 361/2000 Sb., o pozemních komunikacích, a s § 172 odst. 1  
zákona č. 500/204 Sb., správní řád, Policii České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského 
Kraje , Územní odbor vnější služby Jindřichův Hradec, Dopravní inspektorát – SDN, Nádražní 
567/II, 377 46 J. Hradci, jako příslušný dotčený orgán, o vyjádření k návrhu viz. vyjádření č.j. KRPC-
104212-2/ČJ-2023-020306 ze dne 17.08.2023. 
V souladu s § 172 odst. 1 správního řádu oznámil zdejší úřad veřejnou vyhláškou č.j.: 
DOP/45189/23/Hn ze dne 04.09.2023 návrh opatření obecné povahy a vyzval dotčené osoby, 
k vyjádření ve stanovené lhůtě.  
K oznámení o návrhu místní úpravy provozu ze dne 04.09.2023 č. j. DOP/45189/23/Hn týkající se 
umístění dopravního značení uvedeného pod bodem 1) a 2) nebyly vzneseny ve stanovené lhůtě 
žádné námitky ani připomínky.  
Všechny zákonem požadované podmínky pro stanovení místní úpravy provozu na shora uvedené 
místní komunikaci v Jindřichově Hradci byly splněny. 
 
Poučení: 
Proti tomuto stanovení místní úpravy provozu nejsou přípustné žádné opravné prostředky ve smyslu 
obecných předpisů o správním řízení. 

 
       Otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru  

 

Rozdělovník 
Obdrží 
Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou zastoupena fyzickou osobou podnikající 
Pavlem Marešem, Dukelská 491, 386 01  Strakonice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126/II, 377 01 J. Hradec 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec  

 

Vyvěšeno dne .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

 


		2023-10-27T09:47:58+0200


	



